
DOM Nº 7022 DE 11/04/2024

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO

ESPÉCIE: Termo de Rescisão ao Contrato nº 016/2018.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  atendendo necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – SEMFA 
CONTRATADA:  OI S/A – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
OBJETO: Constitui  objeto  deste  instrumento,  a  rescisão amigável  do contrato  016/2018,  cujo
objeto é a Contratação de Link dedicado para acesso à Internet 24X7, entre PMCI e a REDE
MUNICIPAL DE COMPUTADORES – INTERNET, na forma ajustada na velocidade mínima de
1GB., que atendem até o momento a Secretaria Municipal de Fazenda – SEMFA. 
DATA DA ASSINATURA: 10/04/2024.
SIGNATÁRIOS: Marcio Correia Guedes – Secretário Municipal de Fazenda,  Ricardo Cameron –
e Rosalvo Oliveira Silva Junior – Procuradores da Contratada.
PROCESSO: 13.916/2019 .

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000360036003000350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7022 DE 11/04/2024

		2024-04-10T20:05:28-0300




